
 
Istituto Comprensivo “Salvatore Farina” 

COD. MECC. SSIC839007 – C. F. 92128430904 

Corso Francesco Cossiga n. 6 – 07100 Sassari - tel. 079/2843314 fax. 079/2843316 

e-mail ssic839007@istruzione.it - P.E.C. ssic839007@pec.istruzione.it sito www.icfarina-sangiuseppe.edu.it 

 

CIRC. 155     Sassari, 23 gennaio 2022 

 

Ai genitori della Sezione F scuola dell’infanzia San Giuseppe 

Ai docenti della Sezione F scuola dell’infanzia San Giuseppe 

Al DSGA 
Atti 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
Visto il Dl 1 del 07 gennaio 2022 “Misure urgenti per fronteggiare l’emergenza COVID-19 in     

particolare nei luoghi di lavoro, nelle scuole e negli istituti della formazione superiore”  

Vista la nota congiunta del Ministero dell’istruzione e del Ministero della Salute del 08 gennaio 2022 

Vista la segnalazione di un caso di positività all’interno della sezione F della Scuola dell’Infanzia del 

plesso di San Giuseppe 

DISPONE 

 

Per la classe sezione F della Scuola dell’Infanzia del plesso di San Giuseppe la sospensione 

dell’attività didattica in presenza dal giorno 22 gennaio 2022 al giorno 31 gennaio 2022 compreso. 

Gli alunni saranno riammessi alla didattica in presenza a far data dal 01 febbraio 2022 su 

presentazione di documentazione attestante l’esecuzione di un tampone antigenico o molecolare 

con esito negativo, eseguito in data 31gennaio 2022. 

Per maggiori informazioni consultare la circolare 130 e i relativi allegati. 
 
I docenti e gli alunni si atterranno all’apposito regolamento deliberato dal Collegio dei Docenti e 

pubblicato sul sito della Scuola. 

 

 
 

                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Rossella Deprado 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse 

mailto:ssic839007@istruzione.it
mailto:ssic839007@pec.istruzione.it
http://www.icfarina-sangiuseppe.edu.it/

		2022-01-23T17:53:50+0100
	ROSSELLA DEPRADO




